
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 462/22-2019 

від 18 жовтня 2019 року                                                                        м. Заставна 

 

Про припинення права користування  

земельними ділянками 

        

           Розглянувши заяви громадян про добровільну відмову від земельних ділянок 

для ведення особистого селянського господарства, керуючись ст.ст.3, 12, 141 

Земельного кодексу України та ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Припинити громадянам право користування земельними ділянками для 

ведення особистого селянського господарства згідно таблиці. 

Таблиця 

 

№ 

 

 

Прізвище, Ім’я, 

По-батькові 

Адреса 

проживання 

 

 

 

Площа (га), призначення і 

розташування земельної 

ділянки 

Ведення особистого 

селянського господарства 

1 Дроник Людмила 

Костянтинівна 

вул. Королькова, 

21 в м. Заставна 

0,11 га в урочищі «Горіхи» в м. 

Заставна 

2 Синюк Світлана 

Олексіївна 

вул. Стуса, 35 А кв. 

6 в м. Заставна 

0,10 га в урочищі «Ріпак» в м. 

Заставна 

3 Рудейчук Віктор 

Васильович 

вул. Павлюка, 9 в 

м. Заставна 

0,15 га в урочищі «Лози» в м. 

Заставна 

 

2. Земельні ділянки загальною площею 0,36 га вважати вільними землями  

міської ради. 

3. Відділу земельного устрою та містобудування міської ради внести зміни до 

облікових документів.  

 

 

 


